__________________________________________________________________________________________________
Administração Central

Assessoria de Relações Internacionais

São Paulo, 15 de julho de 2024.

EDITAL ARI Nº 031/2024

Edital de Chamada de Intenção: aulas de língua coreana na modalidade virtual síncrona,

oferecidas pelo KEISP às quartas-feiras das 10h30 às 12h30 - 2º semestre/2024

O Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza (CEETEPS), por meio de sua Assessoria de

Relações Internacionais (ARInter), faz saber aos interessados na realização de processo seletivo para ingresso nas

aulas de língua coreana na modalidade virtual síncrona, que seriam oferecidas pelo KEISP às quartas-feiras das 10h30

às 12h30 no 2º semestre de 2024, que a oferta de vagas para a turma supracitada foi cancelada por não atender o

número mínimo de inscritos estipulado no edital.